
ZARZĄDZENIE  Nr 71 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 lipca 2014 roku 

 

w sprawie powołania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Koninie do spraw realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 

              Na podstawie art.30 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz.1493 ze zm.), § 3 ust.1 

załącznika do uchwały Nr 114 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania zmienionej uchwałą Nr 369 Rady Miasta Konina z dnia  

23 maja 2012 roku  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw realizacji 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie 

Miasta Konina w składzie: 

1. Katarzyna Wiśniewska – st.asp. Zespołu ds. Prewencji Kryminalnej, Nieletnich 

i Patologii Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Koninie. 

2. Józef Mazurkiewicz  –  Dyrektor  Ośrodka Doraźnej Pomocy Osobom z Problemem  

Alkoholowym i Przemocą w Koninie. 

3. Wioletta Katafoni - Certyfikowany Specjalista Terapii Uzależnień Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Koninie. 

4. Wiesław Szukalski – Członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów          

Alkoholowych w Koninie. 

5. Magdalena Michalak  – Przedstawiciel Lokalnych Organizacji Pozarządowych 

w Koninie; Pedagog-Koordynator Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Koninie. 

 



6. Lidia Szymczak – Kierownik Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji         

Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

7. Anna Wincencjusz - Konsultant Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji        

Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

8. Monika Żak-Dobska – Psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koninie. 

9. Ewa Woźniak - Prokurator Prokuratury Rejonowej w Koninie. 

                                                                     

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Koninie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                    

 

 

                                                                                       Prezydenta Miasta Konina 

 

                                                                                                   Józef   Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

wniosku do Prezydenta Miasta Konina 

 

w sprawie powołanie członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do 

spraw realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy na terenie Miasta Konina. 

 

 

              Zgodnie ze znowelizowaną ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie do zadań gminy należy na podstawie art. 9a ust. 15 określenie  

w drodze uchwały trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw realizacji Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. Głównym zadaniem Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego jest integrowanie i koordynowanie działań podmiotów oraz specjalistów 

w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

              Zgodnie z obowiązującymi przepisami w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 

wchodzą przedstawiciele instytucji i organizacji działających na rzecz pomocy ofiarom 

przemocy, izolacji sprawców, a także profilaktyki przemocy w rodzinie, którzy w ramach 

swoich obowiązków służbowych i zawodowych wykonują przedmiotowe zadania na rzecz 

mieszkańców Konina. 

Dotychczasowa kadencja członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Koninie do spraw realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina zgodnie z obowiązującą uchwałą Rady Miasta 

Konina zakończyła się 15 lipca 2014 r.    

W związku z powyższym przyjęcie zarządzenia jest zasadne.  

 

 

 

 


